
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Sekatorius Felco6 

59,29 € su PVM  
Prekės kodas: 1.102-1341.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

svoris: 210
Diametras: kirpimas iki 20 mm
Kita info: Teikiamos atsarginės dalys
Paskirtis:: Profesionaliam naudojimui
Tipas:: prasilenkentys ašmenys

      

  

Prekės aprašymas:  

Puikus universalus pasirinkimas, šios kompaktiškos, didelio našumo genėjimo sekatorius užtikrina puikų pasiekiamumą ir
pjovimo galią. FELCO 6 sujungia išskirtinę ergonomiką ir naudojimo patogumą, todėl kaskart pasiekiama aukščiausia
pjovimo kokybė, nepaisant jūsų rankos dydžio. Kiekviena FELCO 6 funkcija prisideda prie aukščiausio komforto atliekant
visas genėjimo užduotis. Lengvumo pojūtis sujungia tvirtą pjovimo galią, kurią suteikia peiliai, pagaminti iš aukštos kokybės
grūdinto plieno. Vientisa kaltinė aliuminio rankena tik padidina jų tvirtą funkcionalumą. Kampuota pjovimo galvutė sukuria
natūralų rankos pratęsimą ir užtikrina dar didesnį ergonominį komfortą, o guminiai amortizatoriai švelniai uždaro, apsaugantį
riešą nuo įtempimo. Mikrometrinis nustatymo mechanizmas leidžia lengvai sureguliuoti pjovimo galvutę, kad būtų pasiektas
skalpelio tikslumas, kuris yra kiekvieno FELCO genėjimo įrankio pavyzdys ir todėl jie yra nepakeičiami.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

